זאת על מנת שיוכל להציג אישור זה למשרד הפנים בבקשתו למתן אזרחות לבנותיו שנולדו בדויה בשם עדי
במקסיקו בתקופת הבריחה. לטענת המשיב פנה בעניין זה למשרד הפנים ולמשטרת ישראל, ואלה הפנו אותו לשירות

בתי הסוהר.

גם זו לבקשה הצטרפה (בהמשך בה לדון עניינית סמכות בהיעדר הסף על העתירה למחוק עתר המבקש
עמו. והדין בעתירה), 2 משיבה ישראל, משטרת

(להלן: התשל"ב-1971 חדש], [נוסח הסוהר בתי לפקודת 62א(א) לסעיף בהתאם מוגשת אסיר עתירת
הוא שבו הסוהר בית נמצא שיפוטו שבאזור המחוזי המשפט לבית להגיש רשאי "אסיר כדלקמן: הקובע הפקודה),
מוחזק (להלן בסימן זה - בית המשפט) עתירה נגד רשויות המדינה ואנשים הממלאים תפקידים על-פי דין בכל ענין הנוגע

העותר בזמן בריחתו ובה נולדו בנותיו.

בכל מקרה, גם אם שירות בתי הסוהר ומשטרת ישראל הם מושא העתירה הנכון (כטענת המשיב - בה לא ראיתי
להביע עמדה כלשהי), אין פירוש הדבר שניתן לברר את הטענות כלפיהם במסגרת עתירת אסיר, בהתאם לפקודה.

נוכח כל האמור לעיל מצאתי למחוק את העתירה על הסף.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il